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Republika e Magedonisé sé Veriut

w u Ministria e Mjedisit Jetésor

¥ NIPOCTOPHO IUIAHUPAHbe @%%g dhe Planifikimit Hapésinor

YIIPABA 3A )KUBOTHA CPEJVHA
DREJTORIA PER MJEDIS JETESOR
CEKTOP 3A YIIPABYBAE CO OTIIA L
DEPARTAMENTI PER MENAXHIM ME
MBETJET

Apxuscku 6poj: Yri1-11/2-1765/2019
Hara: 30/03/2020

JO: EKO [TAKYBAHSE 100
V1. 22 JlekemBpu 6p.3, CTpymuiia
Peny6nuka CeBepHa MakenoHuja

IMPEOMET: [locraByBame Ha PemeHue 3a u3gaBame Ha [03Bojia 3a KOJIEKTHBHO

ocraryBame CO OTnaj o rakKyBame

[TounTyBaHu,

Bo npunor Ha pgomucot Bu gocraByBaMe PemieHue 3a uM3gaBame Ha [103BOJa

KOJIEKTHUBHO IMOCTAITyBame CO OTIIaj Of] [TIaKyBame.

WsrotBuin: [lanuena PI/ICTOB&Q%

KonTtponupan/Opobpun: [lber Shabani /3747 ‘
Cornacen: Xhezmi Saliu

IupexTop Ha YnpaBa 3a J#BOPfia CpejUHA

MHHUCTEPCTBO 3a )KUBOTHA CPefiMHA M IPOCTOPHO [IAHHPabhe
1 Ha Peny6iinka CeBepra Makezonuja

Inowrag ,Ipecsera Boropoauua“ 6p. 3, Ckomje

Peny6iuka CeBepHa Makeznonuja
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